TECHNICKÝ LIST
   1/11
BRA.J9.100_TL_10/2024         IVAR SK, spol. s r.o., Turá Lúka 241, 907 03 Myjava 3               www.ivarsk.sk
1) Výrobok: MEDZIPRÍRUBOVÁ UZATVÁRACIA KLAPKA WAFER J9
2) Typ:  BRA.J9.100
3) Charakteristika použitia:
• Medziprírubová uzatváracia klapka na vykurovanie, klimatizáciu, diaľkové vykurovanie,
distribúciu a úpravu vody, priemyselné aplikácie, poľnohospodárske aplikácie, rozvody
stlačeného vzduchu a hasenie požiarov.
• Telo je vyrobené z tvárnej liatiny v súlade s prísnymi výrobnými normami a riadením kvality
ISO 9001.
• Pre inštaláciu na trase potrubia aj na jeho konci, pri častom ovládaní umožňuje voliteľná
príruba ISO 5211 inštaláciu širokej ponuky manuálnych, elektrických aj pneumatických
pohonov.
• Vhodná pre reguláciu, nie je vhodná pre paru, oleje a uhľovodíky.
• Na vyžiadanie je možné objednať aj vo vyhotovení bez silikónu.
• V súlade so smernicou 2014/68/UE (ex 97/23/CE PED), D.M. 174 (smernica 98/83/CE) a
UNI EN 1074-1:2001 - UNI EN 1074-2:2004.
4) Tabuľka s objednávacími kódmi a základnými údajmi:
KÓD TYP ŠPECIFIKÁCIA
J9.100.025 BRA.J9.100 DN 25; L = 33 mm
J9.100.032 BRA.J9.100 DN 32; L = 33 mm
J9.100.040 BRA.J9.100 DN 40; L = 33 mm
J9.100.050 BRA.J9.100 DN 50; L = 43 mm
J9.100.065 BRA.J9.100 DN 65; L = 46 mm
J9.100.080 BRA.J9.100 DN 80; L = 46 mm
J9.100.100 BRA.J9.100 DN 100; L = 52 mm
J9.100.125 BRA.J9.100 DN 125; L = 56 mm
J9.100.150 BRA.J9.100 DN 150; L = 56 mm
J9.100.200 BRA.J9.100 DN 200; L = 60 mm
J9.100.250 BRA.J9.100 DN 250; L = 68 mm
J9.100.300 BRA.J9.100 DN 300; L = 78 mm
w
w
w
.